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OPTICEPT SKRIVER AVTAL MED VÄRLDSLEDANDE 
PRODUCENT AV ALKOHOLHALTIGA DRYCKER
OptiCept Technologies AB (publ) har skrivit ett hyresavtal värt totalt 300 000 SEK 
med en världsledande producent inom ett segment av alkoholhaltiga drycker. Avtalet 
löper under drygt en månad och syftet är att effektivisera företagets 
produktionsprocess.

"Vi har hittat en modell som snabbt för oss in på nya spännande områden med stor potential. Att 
installera maskiner under en begränsad tid i kunders processer eller pilotanläggningar ger den 
data och bekräftelse som behövs för att i nästa steg beställa vår PEF teknologi. Samtidigt 
säkerställer vi en bra affär i första steget”, säger Thomas Lundqvist, VD för OptiCept 
Technologies.

Det hyrda systemet är baserat på OptiCepts patenterade Pulsed Electric Field-teknologi (PEF) 
och är särskilt anpassat för behandling av flytande, pumpbara livsmedel. Genom denna teknik 
möjliggörs ökad avkastning, förbättrad kvalitet och mer hållbar livsmedelsproduktion. Kunden vill 
i detta skede vara strikt konfidentiell. Installationen planeras ske under Q3, 2025.

OptiCept ser stor potential inom segmentet. Olika branschrapporter värderar marknaden för 
alkoholhaltiga drycker till cirka 2000 miljarder USD, med en årlig genomsnittlig tillväxttakt 
(CAGR) om 5 % fram till 2032.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
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+46 73 268 05 70
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida
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